
 

 

 
 

 
Ministero  dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

 ISTITUTO TECNICO ECONOMICO “E. MONTALE“ VATD22000N 

 Via Gramsci,1 – 21049 TRADATE 

 

CODICE FISCALE:  95090370123 -  tel.0331-810329/843011 fax 0331-810783 

Email: vatd22000n@istruzione.it – Email certificata: vatd22000n@pec.istruzione.it 

Sito internet: www.isismontaletradate.com 

 

Prot. come da segnatura               Tradate, 11 dicembre 2021 

 

 

All’Albo sito web 

                                                                                                        Atti del progetto                          

 

 

Oggetto: Nomina R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento) 

Progetto- FSE – PON    “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU - Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 

2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione. 

CUP: E69J21007970006 

                                                                                                                 

Il Dirigente Scolastico 
 

Visto il Programma Operativo Nazionale 2014 – 2020 “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 _ Fondo Sociale Europeo a titolarità del Ministero della P.I. 

Visto l’avviso pubblico prot. n. 28966 del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell’organizzazione”; 

 

Vista  la candidatura  presentata  dalla scuola n. 1067202 del 30/09/2021; 

 

Vista la nota prot. n. . AOODGEFID-42550 del 02/11/2021 di autorizzazione del progetto e  

dell’impegno di spesa, con attuazione della sotto azione 13.1.2A codice progetto: 13.1.2A-     FESRPON-

LO-2021- 101  - Titolo del progetto :  Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della 

didattica e dell’organizzazione scolastica  - Importo autorizzato € 43.775,46,  

 

Viste le delibere del Collegio Docenti e del Consiglio di Istituto di adesione al progetto in oggetto 

 

Visto il Decreto di assunzione in bilancio prot 4998 del 8/11/2021 del progetto autorizzato 

 

Visti il DLgs n.50/2016  art 31 e il D.I.  129/2018 e ss.mm.ii.; 

 

ITE "E.Montale" Registro ufficiale di Protocollo 0005629/2021 del 11/12/2021



TENUTO CONTO della necessità di nominare il RUP  

 

 

DETERMINA  

 

di assumere, in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l’incarico di Responsabile Unico del 

Procedimento (RUP), per la realizzazione degli interventi, a valere sul  Pon FSE 13.1.2A-FESRPON-

LO-2021-101  “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica”Fondi strutturali europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento 2014- 2020 - Asse II – Infrastrutture per l’istruzione  - Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell'organizzazione” 

Codice identificativo progetto: 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-101 

CUP: E69J21007970006 

 
        

                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                            Giovanna Bernasconi 
                                                                               Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione 

        Digitale e normativa connessa 

 

 

 

 


